砂の丸

広場

式典会場
（２階 歴史展示室

第１展示室）

紀州徳川家関係史料をご寄贈いただきました

株式会社サニコン様に感謝状を贈呈します

株式会社サニコン様から、紀州徳川家関係史料をご寄贈いただきました。ご寄贈いただいた史料は、

わかやま歴史館２階歴史展示室において展示活用いたします。

つきましては、次のとおり感謝状の贈呈式を開催いたしますので、お知らせします。

１ 寄贈者    株式会社サニコン 様

２ 寄贈内容  紀州徳川家関係史料３点

          ・徳川頼宣八歳の書

          ・徳川頼宣自筆和歌

          ・清寧軒焼
せいねいけんやき

掛花入

3 感謝状贈呈式

【日時】

    令和７年８月１９日（火） ９時３０分から１０時００分

 【場所】

   わかやま歴史館２階歴史展示室 第 1展示室

 【出席者】（予定）

株式会社サニコン 代表取締役 本脇 伸也（もとわき のぶや）様

 専務取締役 生酒 猛 （いきざけ たけし）様

 管理部施設管理課 課長 田中 悟 （たなか さとる）様

 総務部総務課 主任 多田 有彩（ただ ありさ）様

和歌山市長 他

※感謝状贈呈後、記念撮影を行います。

担 当 課 和歌山城整備企画課

担 当 者 馬場・伊津見

電    話 （073）435－1044

内  線  3836・3837 令和７年８月１３日

資 料 提 供

【徳川頼宣八歳の書】 【清寧軒焼
せいねいけんやき

掛花入】 【徳川頼宣自筆和歌】